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Nazwa

Cambridge Audio MINX C46 Głośnik
sufitowy

Cena 509,00 zł

Producent Cambridge Audio

OPIS PRODUKTU

Kompaktowy głośnik sufitowy - Cambridge Audio C46

Najważniejsze cechy:

C46 wykorzystuje pojedynczy przetwornik BMR o średnicy 2.25 cala do odtwarzania całego pasma

przenoszenia od 120Hz do 20kHz

opracowany przez nas przetwornik Balanced Mode Radiator ma do zaoferowania niezrównaną

dyspersję fal dźwiękowych i szerokie pasmo przenoszenia dzięki połączeniu wykorzystania fal giętnych i

z ruchu "tłokowego"

doskonała jakość wykonania

Połączona technologia głośników BMR i Pistonic – dla najlepszego dźwięku skierowanego w dół

Kompaktowy rozmiar – nie zdominuje Twojego pomieszczenia

Pasuje do wpuszczanych otworów oświetleniowych LED – łatwy montaż i wtapianie się

Biały z malowalną listwą – łatwo wtapia się w sufity

Klasa ochrony IP65 – nadaje się do kuchni

Technologia głośników BMR

Minx C46 wykorzystuje ten sam przetwornik 2,25" Balanced Mode Radiator (BMR), który można znaleźć

w Min 12, w połączeniu z komorą tłokową – idealnie nadaje się do głośników umieszczonych w pustych

przestrzeniach sufitowych. Zapewnia to niezrównaną dyspersję dźwięku i zakres częstotliwości 120 Hz –

20 Hz. Szersza scena dźwiękowa BMR zapewnia elastyczność wyboru ostatecznej pozycji głośnika.

Stworzone, aby zadowolić

Minx C46 jest dostępny w kolorze białym – zaprojektowany tak, aby wtapiał się w sufit i był praktycznie

nie do odróżnienia od wpuszczanego oświetlenia LED. Możesz nawet pomalować listwę, jeśli sufit ma

inny odcień. Są łatwym ulepszeniem systemu AV, dodając prawdziwe efekty dźwiękowe z góry i są

idealne w pomieszczeniach, w których potrzebujesz czystych powierzchni – takich jak kuchnie.

Dobrze podłączone

Nasz głośnik sufitowy Minx ma taką samą średnicę jak najpopularniejsze wpuszczane oświetlenie LED –



więc możesz użyć istniejących otworów lub tych samych narzędzi, aby go zamontować. Standardowe

sprężynowe złącza głośnikowe oznaczają, że kabel można łatwo podłączyć.
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